Администрация Сладковского сельского поселения
Слободо-Туринского муниципального района Свердловской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.04.2018 г. №84

с. Сладковское

Об утверждении списка и запасного списка кандидатов
в присяжные заседатели от Сладковского сельского поселения

для Слободо-Туринского районного суда на период 2018-2021 годов

В соответствии с Постановлением Правительства Свердловской области № 146-ПП от
14.03.2017 г. «О порядке и сроках составления списков и запасных списков кандидатов в
присяжные заседатели муниципальных образований для федеральных судов общей
юрисдикции на территории Свердловской области», Постановлением Правительства
Свердловской области от 14.09.2017 г. № 681-ПП «Об утверждении числа граждан,
подлежащих включению в списки и запасные списки кандидатов в присяжные заседатели
для федеральных судов общей юрисдикции, по муниципальным образованиям,
расположенным на территории Свердловской области», Администрация Сладковского
сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить:
1.1. Список кандидатов в присяжные заседатели от Сладковского сельского

поселения для Слободо-Туринского районного суда на период 2018-2021 годов (приложение
№ 1);

1.2. Запасной список кандидатов в присяжные заседатели от Сладковского
сельского поселения для Слободо-Туринского районного суда на период 2018-2021 годов
(приложение № 2)

2. Опубликовать настоящее Постановление с приложениями в общественно-
политической газете Слободо-Туринского муниципального района «Коммунар» и разместить
на официальном сайте Сладковского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановленияюставляю за собой.

Глава Сладковского сельского посе. Л.П. Фефелова

Приложение № 1
к Постановлению Администрации Сладковского
сельского поселение от 04.04.2018 г. № 84

СПИСОК
кандидатов в присяжные заседатели муниципального образования

Сладковское сельское поселение Слободо-Туринского муниципального района
для Слободо-Туринского районного суда

на период 2018-2021 годов.

№
строки

Фамилия, имя, отчество №
строки

Фамилия, имя, отчество

1 Абросов Г еннадий Александрович 24 Ерахтина Нина Анатольевна

2 Алеко Нина Петровна 25 Кайгородов Михаил Анатольевич

3 Антропова Надежда Михайловна 26 Кайгородова Наталья Ивановна

4 Асташев Александр Васильевич 27 Крутиков Сергей Леонидович

5 Асташева Ирина Леонидовна 28 Крутиков Сергей Павлович

6 Барова Ольга Валерьевна 29 Крутикова Ольга Анатольевна

7 Болотова Ольга Геннадьевна 30 Крутикова Ольга Леонидовна

8 Болотов Павел Леонидович 31 Кудашева Светлана Михайловна

9 Болотова Татьяна Анатольевна 32 Куликова Наталья Леонидовна

10 Болунович Людмила Юрьевна 33 Куминова Марина Юрьевна

11 Боровиков Евгений Валентинович 34 Кучин Вячеслав Анатольевич

12 Бусыгина Татьяна Васильевна 35 Кучина Светлана Александровна

13 Вискунова Татьяна Петровна 36 Кучин Сергей Михайлович

14 Волохина Ольга Энгельсовна 37 Лавров Анатолий Иванович

15 Галямова Наталья Николаевна 38 Лахтин Максим Николаевич

16 Голышева Екатерина Анатольевна 39 Лыжин Александр Евгеньевич

17 Голякова Любовь Михаиловна 40 Лыжина Лариса Анатольевна

18 Гребнев Руслан Сергеевич 41 Лыжина Нина Анатольевна

19 Григорьева Елена Ивановна 42 Мельников Александр Макарович

20 Егоров Игорь Александрович 43 Мельникова Светлана Александровна

21 Елисеев Виктор Васильевич 44 Мельников Сергей Александрович

22 Елисеева Марина Викторовна 45 Мельникова Надежда Яковлевна

23 Ерахтин Дмитрий Александрович 46 Михновец Раиса Яковлевна

47 Мозырев Евгений Федорович

48 Новоселов Юрий Алексеевич

49 Ноговицина Маулия Минзяновна

50 Потапов Александр Владимирович

51 Потапова Вера Петровна

52 Потапова Галина Александровна

53 Потапова Елена Валентиновна

54 Потапова Елизавета Ивановна

55 Потапова Ирина Евгеньевна

56 Семакина Лариса Ивановна

57 Семухин Артем Васильевич

58 Семухина Лариса Ивановна

59 Семухин Николай Валентинович

60 Семухина Ольга Александровна

61 Солдатова Г алина Фазылзяновна

Приложение № 2
к Постановлению Администрации Сладковского
сельского поселение от 04.04.2018 г. № 84

ЗАПАСНОЙ СПИСОК
кандидатов в присяжные заседатели муниципального образования

Сладковское сельское поселение Слободо-Туринского муниципального района
для Слободо-Туринского районного суда

на период 2018-2021 годов.

№ строки Фамилия, имя, отчество

1 2

1 Кайгородова Светлана Сергеевна

2 Пермяков Сергей Дмитриевич

3 Сидоров Александр Сергеевич

4 Спицина Алена Васильевна

5 Спицин Вадим Петрович

6 Судаков Игорь Николаевич

7 Устюгова Ирина Николаевна

8 Фуфаров Леонид Петрович

9 Хворова Евгения Сергеевна

10 Хворова Марина Алексеевна

11 Хворова Нина Прокопьевна

12 Чусовитина Елена Евгеньевна

13 Шумов Игорь Леонидович

14 Юрчик Любовь Валентиновна

15 Юрьева Светлана Владимировна

16 Яхновец Владимир Владимирович